¥

1

2024 年 2 月 22 日

各 位

平和不動産株式会社

「名古屋⽀店」及び「札幌⽀店」移転のお知らせについて

平和不動産株式会社（代表執行役社長：土本清幸）は、この度「名古屋支店」及び「札幌支店」

を下記の通り移転いたしますので、お知らせいたします。

記

支 店 名 名古屋支店 札幌支店

現 在 地

〒460-0008

名古屋市中区栄 3-8-21

伊勢町平和ビル 3 階

〒060-0042

札幌市中央区大通西 4-1

道銀ビルディング 11 階

移 転 後

〒460-0008

名古屋市中区栄 3-3-21

セントライズ栄 4 階

〒060-0051

札幌市中央区南 1 条東 1-3

パークイースト札幌 6階

移 転 日
2024 年 3 月 18 日（月）営業開始
※現事務所の最終営業日は 2024 年 3 月 15 日（金）

となります。

2024 年 3 月 25 日（月）営業開始
※現事務所の最終営業日は 2024 年 3 月 22 日（金）

となります。

電話番号 052-241-7030（代表） 011-222-7561（代表）

FAX 番号 052-263-9443 011-222-7562

アクセス
地下鉄東山線・名城線「栄」駅

徒歩 5 分

地下鉄東西線「バスセンター前」駅

徒歩 1 分

【名古屋支店地図】

2

【札幌支店地図】

以 上

[【本件に関するお問い合わせ先】

平和不動産株式会社 総務部

TEL 03-3666-0182